
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "ҚОЛА"

  Дата и время проведения   20 сентября 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  Susyn.kz   ФК Зенит-Газ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуахит Айдар
Астанов Диар
Жантураев Уркен
Зиябек Азамат
Иссаев Ролан
Кемалхан Әбу-Лайс
Марат Дәулет
Марат Дәурен
Мергенбай Жасулан
Оразалы Елдос
Прмашов Еркебулан
Қаден Тайман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимханов Сундет
Алмағамбетов Расул
Бердияров Амирбек
Елубаев Қанағат
Ешмаханов Бакытжан
Жақай Қуаныш
Зыпаев Аслан
Караев Галымжан
Корганбаев Шерзат
Омралиев Максат
Садуов Казыбек
Сапарбеков Кайрат
Сатаев Азат
Сейдан Еркебұлан
Тұрғын Диас
Шәмші Ақтөре
Қосаманов Нұрсұлтан
Әсілханов Марат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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